ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 30 июля 2015 г. № 76-р

О внесении изменений в решение Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 27.05.2010 года № 37-р

«Об утверждении Положения об Администрации Сосновского
муниципального района» (с изменениями от 28.09.2010 года № 95-р, от

30.08.2012 года № 18-р, от 25.06.2013 года № 59-р)

Рассмотрев предложение главы Администрации Сосновского муниципаль-
ного района Нижегородской области, Земское собрание Сосновского муниципаль-
ного района Нижегородской области решило:

1. Приложение № 1 «Структура Администрации Сосновского муниципаль-
ного района Нижегородской области» решения Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 27.05.2010 года № 37-р «Об
утверждении Положения об Администрации Сосновского муниципального района»
(с  изменениями  от  28.09.2010  года  №  95-р,  от  30.08.2012  года  №  18-р,  от
25.06.2013 года № 59-р) утвердить в новой редакции согласно Приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.К. Козуляев

Приложение № 1
к решению Земского собрания Сосновско-
го муниципального района
Нижегородской области
от 30.07.2015г. № 76-р

Структура
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области

Глава Администрации
Сосновского муниципального района

Заместитель главы Администрации района,
начальник Финансового управления

Заместитель главы Администрации района,
начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства и чрезвычайных ситуаций

Ф
и

на
нс

о
во

е
уп

ра
вл

е
ни

е

У
пр

а
вл

е
ни

е
 э

ко
но

м
и

че
ск

о
го

р

аз
ви

ти
я

У
пр

а
вл

е
ни

е
 с

е
л

ьс
ко

го

хо
зя

й
ст

ва

У
пр

а
вл

е
ни

е
 ж

и
л

и
щ

н
о-

ко
м

м
ун

а
л

ьн
о

го
 х

о
зя

й
ст

ва
 и

чр

е
зв

ы
ча

й
ны

х
си

ту
а

ц
и

й

У
пр

а
вл

е
ни

е
 о

б
р

аз
о

ва
ни

я

У
пр

а
вл

е
ни

е
 к

ул
ьт

ур
ы

,
м

о
л

о
д

е
ж

но
й

 п
о

л
и

ти
ки

 и

сп
о

рт
а

У
пр

а
вл

е
ни

е
 м

ун
и

ц
и

па
л

ьн
ы

м

и
м

ущ
е

ст
во

м

Управление делами Администрации Сосновского
муниципального района

2

	От 30 июля 2015 г. № 76-р